[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 № 26-р	от 09 октября 2022 года
с.Талы
 О начале отопительного периода 2023-2024 годов

В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях поддержания температурного режима, соответствующего санитарным нормам и правилам, в целях организации обеспечения надлежащего теплоснабжения потребителей на территории Кантемировского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также распоряжением администрации Кантемировского муниципального района № 521-р от 09.10.2023г.:
1. Осуществить подачу тепла в отопительном периоде 2023-2024 годов по первоочередным объектам социальной сферы(детским дошкольным и школьным учреждениям, лечебным, административным и другим зданиям) с 10 октября 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Таловского
[bookmark: _GoBack]       сельского поселения                                                                А.А.Ковалёв
image1.gif